中国科学技术院所联谊会中国科学技术院所联谊会中国科学技术院所联谊会中国科学技术院所联谊会

联谊会〔2021〕7号

关于召开关于召开关于召开关于召开科研院所党建工作交流会的通知科研院所党建工作交流会的通知科研院所党建工作交流会的通知科研院所党建工作交流会的通知

各联谊会会员单位、科研院所：

为庆祝中国共产党建党百年，促进科研院所党建工作交流，联谊

会定于 2021 年 8 月 4日在陕西省延安市召开科研院所党建工作交流

会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、科研院所党建工作经验交流

2、追寻红色基因、探寻建党精神

3、科研院所科技体制改革座谈

二、会议时间

2021 年 8 月 4-5 日召开会议,8 月 3 日下午报到，4 日上午 9:00

开会，6 日中午 12:00 以前疏散完毕。

三、会议地点

延安金泽国际酒店 地址:延安市宝塔区东大街14号

酒店联系电话:0911-8896666

四、参会人员和会议经费

参会人员：

各科研院所和联谊会会员单位领导、党建工作人员、科研工作人

员。欢迎各省市科技厅、局派相关同志参加，并组织地方科研院所负

责同志参加会议。

会议费: 1200 元/人，食宿统一安排，费用自理。

户名: 中国科学技术院所联谊会

账号: 0200004609014486473

开户行: 中国工商银行北京公主坟支行

五、会议要求

1、报名参加会议的代表请于7月 23 日前将回执传真或发电子邮

件至联谊会秘书处。

2、请参会人员提前将会议费汇款至联谊会账户。

3、请参会人员做好个人防护，会议期间全程佩戴口罩。

联系人： 王晶 电话：（010）58884566 手机：13522733512

传真：（010）58884566

电子信箱： kfdc126@126.com

附件：

1、回执

2、乘车路线

中国科学技术院所联谊会

二〇二一年七月五日

附件附件附件附件1111：：：：

党建工作交流会党建工作交流会党建工作交流会党建工作交流会回执回执回执回执

年 月 日

单位名称

（发票抬头）
邮 编

单位地址 传 真

电子信箱

纳税人

识别号

代表姓名 性别 身份证号 职 务
是否住宿

（单/标）
手机号码

注：1、请详细填写电子信箱和联系电话，以便与参加会议的代表联系。

2、请明确填写是否住宿，是否住单间，以便会议安排房间。

3、报名而又无法参加，请提前告知，以便取消房间。

4、身份证号用于购买保险，请务必填写正确。

附件附件附件附件2222：乘车路线：乘车路线：乘车路线：乘车路线

●延安火车站到酒店路线：

乘公交 30 路、11 路至东大街站下车或乘出租车 10 分钟即到。

●延安南泥湾机场到酒店路线:

乘机场大巴至东大街站下车或乘出租车 20 分钟即到。

温馨提示：因百度地图没有更新，搜索显示的酒店地址仍为延安市宝塔区东大街

24 号，实为 14 号，两者为同一地点。